PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 октября 2022 г.

	№
	1397

Об отказе от проведения аукциона
На основании пункта 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (далее – Организатор торгов) отказаться от аукциона по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, условия приватизации которого утверждены постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 22.09.2022 № 1269 «Об условиях приватизации муниципального имущества»:

- Лот № 1 – здание (нежилое) – башня, общей площадью 20,0 кв.м., кирпичное, 1959 года постройки, кадастровый номер 52:55:0080010:2707, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Марагина, д. 16а; земельный участок занимаемый объектом общей площадью 889 кв.м., кадастровый номер 52:55:0080010:2708, категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – улично-дорожная сеть, расположенный по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево.

2. Организатору торгов разместить извещение об отказе от проведения аукциона на электронной торговой площадке «Фабрикант» (www.fabrikant.ru), на официальном сайте торгов Российской Федерации (www.torgi.gov.ru/new), сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (www.diveevo-adm.ru), в газете «Ударник».
3. Организатору торгов в течение двух рабочих дней направить соответствующие уведомления заявителям, в течение пяти рабочих дней вернуть задатки заявителям.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Денискина Ю.Н.
Качанов А.Н.
Казакова Е.Н.